Kúpna cena v sebe zahŕňa aj náklady Predávajúceho vynaložené na prepravu Tovaru na Miesto dodania, 

náklady Predávajúceho spojené s vykládkou a nakládkou Tovaru a náklady Predávaj úceho vynaložené 

na poistenie Tovaru. 

6.4. Maximálna celková kúpna cena podľa tejto Zmluvy za predpokladané množstvo Tovaru je 279.117,50 € 

(slovom dvestosedemdesiatdeväťtisícstosedemnásť eur a päťdesiat centov) bez DPH. Predávajúci berie 

na vedomie a výslovne súhlasí s tým, že rozsah a množstvo Tovaru uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy 

je len orientačné a skutočne odobrané množstvo Tovaru sa bude odvíjať od skutočných potrieb